[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	3011

	пгт. Октябрьское

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев проект планировки и проект межевания территории:
1. Утвердить основную часть проекта планировки территории и проект межевания территории, подготовленного Закрытым акционерным обществом «Приобский            научно-исследовательский проектный институт месторождений нефти» для Открытого акционерного общества «РН-Няганьнефтегаз» для размещения линейного объекта «Газопроводы ОАО «РН-Няганьнефтегаз» «ЦТП Красноленинский – ДНС-1Е, ДНС-2Е, ДНС-3Е – ГПЗ» общей площадью земельного участка 228,3607 га. Местонахождение земельных участков: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Октябрьский район, Территориальный отдел - Октябрьское лесничество, Ендырское участковое лесничество, Ендырское урочище, квартала № 20, 22, 23, 49, 50, 51, 52, 53, 80, 81, 82, 83, 84, Ендырское участковое лесничество, Лорбинское урочище, квартала № 70, 71, 72, 86, 87, 88, 89, 103, 104, 105, 119, 131, Няганское участковое лесничество, Няганское урочище, квартала № 158, 160, 161.

2.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района в разделе «Экономика», подраздел «Архитектура и градостроительство», папка «Документация по планировке территории».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова

PAGE